
Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: 05-13 Juillet 2025 Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1

3 2

6 3

8 4

9 5

11 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 SALLEMI YOUSSEF  - 5 BEN REGAYA YASSINE  61 61

2 KLAI MOHAMED  - 4 AYDI HAMZA  60 62

3 BEN OTHMEN KHALIL  - 6 BEN NASR SKANDER  WO

2ème Rencontre

3 BEN OTHMEN KHALIL  - 5 BEN REGAYA YASSINE  62 64

1 SALLEMI YOUSSEF  - 4 AYDI HAMZA  62 60

2 KLAI MOHAMED  - 6 BEN NASR SKANDER  WO

3ème Rencontre

3 BEN OTHMEN KHALIL  - 2 KLAI MOHAMED  61 64

4 AYDI HAMZA  - 5 BEN REGAYA YASSINE  61 75

1 SALLEMI YOUSSEF  - 6 BEN NASR SKANDER  WO

4ème Rencontre

1 SALLEMI YOUSSEF  - 3 BEN OTHMEN KHALIL  62 62 

2 KLAI MOHAMED  - 5 BEN REGAYA YASSINE  60 61 

4 AYDI HAMZA  - 6 BEN NASR SKANDER  WO

5ème Rencontre

3 BEN OTHMEN KHALIL  - 4 AYDI HAMZA  63 64 

1 SALLEMI YOUSSEF  - 2 KLAI MOHAMED  64 75

5 BEN REGAYA YASSINE  - 6 BEN NASR SKANDER  WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 10 5 0 10 0 1.00 61 17 0.78

2 9 4 1 8 2 0.80 57 21 0.73

3 8 3 2 6 4 0.60 40 36 0.53

4 7 2 3 4 6 0.40 39 43 0.48

5 6 1 4 2 8 0.20 29 49 0.37

6 5 0 5 0 10 0.00 0 60 0.00

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

TCT

Classement N° Licence

'30/3

'30/4

'30/5

'30/6

'30/6

'30/6

25/001801

25/001590

25/000133

25/001024

25/000659

25/001160

CMTCH

MASTER FTT 

Poussins 2ème Année

Poule A

Club

BEN REGAYA Yassine

TCHS

ASM

TCSOF

TCKL

Joueur

BEN NASR Skander

BEN OTHMEN Khalil

AYDI Hamza

SALLEMI Youssef

KLAI Mohamed

97,608,106

BEN NASR Skander

Classement Final

KLAI Mohamed

SALLEMI Youssef

BEN REGAYA Yassine

BEN OTHMEN Khalil

AYDI Hamza



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

2 1

4 2

5 3

7 4

10 5

12 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 60 76(2)

2 - 4 63 62 

3 - 6 63 76(4)

2ème Rencontre

3 - 5 75 46 [10-1]

1 - 4 62 64

2 - 6 60 63

3ème Rencontre

3 - 2 60 60

4 - 5 57 63 [10-8]

1 - 6 WO

4ème Rencontre

1 - 3 61 62

2 - 5 63 60

4 - 6 60 61

5ème Rencontre

3 - 4 63 4-3 Ab 

1 - 2 63 63 

5 - 6 60 61

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 10 5 0 10 0 1.00 61 21 0.74

2 9 4 1 8 2 0.80 54 23 0.70

3 8 3 2 6 6 0.50 45 47 0.49

4 7 2 3 5 6 0.45 45 43 0.51

5 6 1 4 3 8 0.27 33 57 0.37

6 4 0 5 0 10 0.00 14 61 0.19MATTOUSSI Mohamed Youssef

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

SLIM Liam

AMMAR Edam

BERRIRI Bedis

TRIKI Yassin

HACHEM Adam

HACHEM ADAM  TRIKI YASSIN  

SLIM LIAM  AMMAR EDAM  

BERRIRI BEDIS  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

SLIM LIAM  HACHEM ADAM  

AMMAR EDAM  BERRIRI BEDIS  

TRIKI YASSIN  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

HACHEM ADAM  AMMAR EDAM  

TRIKI YASSIN  BERRIRI BEDIS  

SLIM LIAM  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

HACHEM ADAM  BERRIRI BEDIS  

SLIM LIAM  TRIKI YASSIN  

AMMAR EDAM  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

SLIM LIAM  BERRIRI BEDIS  

AMMAR EDAM  TRIKI YASSIN  

HACHEM ADAM  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

BERRIRI Bedis MTC '30/6 25/000533

MATTOUSSI Mohamed Youssef TCT '30/7 25/002108

HACHEM Adam TCS '30/5 25/001746

TRIKI Yassin CMTCH '30/5 25/001804

SLIM Liam TCT '30/3 25/001760

AMMAR Edam CMTCH '30/4 25/001789

MASTER FTT 

Poussins 2ème Année

Poule B

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

3 1A

2 1B

1 2A

4 2B

1ère Rencontre Conv./Rés.

1A - 2A 64 75

1B - 2B 63 63

2ème Rencontre

1A - 2B 64 63 

1B - 2A 61 36 [10-3]

3ème Rencontre

1A - 1B 62 64 

2A - 2B 62 75 

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 6 3 0 6 0 1.00 37 22 0.63

2 4 1 2 5 2 0.71 25 28 0.47

3 4 1 2 2 4 0.33 26 31 0.46

4 4 1 2 2 5 0.29 26 33 0.44

SALLEMI YOUSSEF  

SLIM LIAM  AMMAR EDAM  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

SALLEMI YOUSSEF  AMMAR EDAM  

Classement Final

KLAI Mohamed

SLIM Liam

AMMAR Edam

SALLEMI Youssef

SLIM Liam TCT '30/3 25/001760

Le Juge Arbitre

AMMAR Edam CMTCH '30/4 25/001789

KLAI MOHAMED  AMMAR EDAM  

SLIM LIAM  SALLEMI YOUSSEF  

KLAI MOHAMED  SLIM LIAM  

KLAI MOHAMED  

SALLEMI Youssef CMTCH '30/3 25/001801

MASTER FTT 

Poussins 2ème Année

Play OFF

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

KLAI Mohamed TCHS '30/4 25/001590



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

9 3A

10 3B

6 4A

7 4B

1ère Rencontre Conv./Rés.

3A - 4A 62 64

3B - 4B 57 63 [10-8]

2ème Rencontre

3A - 4B 63 1-0 Ab

3B - 4A WO

3ème Rencontre

3A - 3B 63 67(6) [10-3]

4A - 4B WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

5 6 3 0 6 2 0.75 37 20 0.65

6 5 2 1 5 2 0.71 34 22 0.61

7 4 1 2 3 4 0.43 25 24 0.51

8 1 0 3 0 6 0.00 6 36 0.14

BEN OTHMEN KHALIL  

BERRIRI BEDIS  TRIKI YASSIN  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

BEN OTHMEN KHALIL  TRIKI YASSIN  

Classement Final

BERRIRI Bedis 

BEN REGAYA Yassine

TRIKI Yassin

BEN OTHMAN Khalil

BERRIRI Bedis MTC '30/6 25/000533

Le Juge Arbitre

TRIKI Yassin CMTCH '30/5 25/001804

BEN REGAYA YASSINE  TRIKI YASSIN  

BERRIRI BEDIS  BEN OTHMEN KHALIL  

BEN REGAYA YASSINE  BERRIRI BEDIS  

BEN REGAYA YASSINE  

BEN OTHMEN Khalil ASM '30/5 25/000133

MASTER FTT 

Poussins 2ème Année

Matchs de Classement ( 5-6-7-8)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

BEN REGAYA Yassine TCKL '30/6 25/000659



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

8 5A

5 5B

11 6A

12 6B

1ère Rencontre Conv./Rés.

5A - 6A WO

5B - 6B 63 76(4)

2ème Rencontre

5A - 6B 75 64

5B - 6A WO

3ème Rencontre

5A - 5B 62 61

6A - 6B WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

9 6 3 0 6 0 1.00 37 12 0.76

10 5 2 1 4 2 0.67 28 21 0.57

11 4 1 2 2 4 0.33 30 26 0.54

12 0 0 3 0 6 0.00 0 36 0.00

HACHEM ADAM  

AYDI HAMZA  BEN NASR SKANDER  

HACHEM ADAM  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

HACHEM Adam

AYDI Hamza

MATTOUSSI Mohamed Youssef

BEN NASR Skander

HACHEM Adam TCS '30/5 25/001746

Classement Final

MATTOUSSI Mohamed Youssef TCT '30/7 25/002108

BEN NASR SKANDER  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

AYDI HAMZA  MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

HACHEM ADAM  BEN NASR SKANDER  

AYDI HAMZA  

BEN NASR Skander TCT '30/6 25/001160

MASTER FTT 

Poussins 2ème Année

Matchs de Classement (9-10-11-12)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

AYDI Hamza TCSOF '30/6 25/001024



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1

2 2

6 3

7 4

10 5

11 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 60 60

2 - 4 64 61

3 - 6 62 61

2ème Rencontre

3 - 5 61 64

1 - 4 63 60

2 - 6 61 60

3ème Rencontre

3 - 2 62 60

4 - 5 63 62

1 - 6 60 60 

4ème Rencontre

1 - 3 60 61 

2 - 5 62 61 

4 - 6 60 61 

5ème Rencontre

3 - 4 60 62 

1 - 2 46 60 [10-7]

5 - 6 61 63 

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 10 5 0 10 1 0.91 59 10 0.86

2 9 4 1 9 2 0.82 54 22 0.71

3 8 3 2 6 4 0.60 44 32 0.58

4 7 2 3 4 6 0.40 32 45 0.42

5 6 1 4 2 8 0.20 22 51 0.30

6 5 0 5 0 10 0.00 9 60 0.13KHAYATI BEN HAMMAMIA Myrane

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

BEN SALAH Ilef

BALTI Hanin

ANNABI Lyna

BEN NASR Sandra

GHORBEL Hela

GHORBEL HELA  ANNABI LYNA  

BEN SALAH ILEF  BALTI HANIN  

BEN NASR SANDRA  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

BEN SALAH ILEF  GHORBEL HELA  

BALTI HANIN  BEN NASR SANDRA  

ANNABI LYNA  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

GHORBEL HELA  BALTI HANIN  

ANNABI LYNA  BEN NASR SANDRA  

BEN SALAH ILEF  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

GHORBEL HELA  BEN NASR SANDRA  

BEN SALAH ILEF  ANNABI LYNA  

BALTI HANIN  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

BEN SALAH ILEF  BEN NASR SANDRA  

BALTI HANIN  ANNABI LYNA  

GHORBEL HELA  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

BEN NASR Sandra TCT '30/6 25/001161

KHAYATI BEN HAMMAMIA Myrane TN '30/6 25/000456

GHORBEL Hela TCSF '30/5 25/001091

ANNABI Lyna TCB '30/5 25/000609

BEN SALAH Ilef TCT '30/1 25/001867

BALTI Hanin CMTCH '30/4 25/001807

MASTER FTT 

Poussines 2ème Année

Poule A

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

3 1

4 2

5 3

8 4

9 5

12 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 64 61

2 - 4 76(5) 63

3 - 6 60 60

2ème Rencontre

3 - 5 46 64 [10-8]

1 - 4 60 60

2 - 6 63 61

3ème Rencontre

3 - 2 62 46 [11-9]

4 - 5 76(4) 62 

1 - 6 60 60 

4ème Rencontre

1 - 3 75 62 

2 - 5 76(5) 36 [10-8]

4 - 6 61 61 

5ème Rencontre

3 - 4 64 61 

1 - 2 61 61

5 - 6 60 61

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 10 5 0 10 0 1.00 61 14 0.81

2 9 4 1 8 4 0.67 53 36 0.60

3 8 3 2 6 4 0.60 43 41 0.51

4 7 2 3 5 7 0.42 42 52 0.45

5 6 1 4 4 8 0.33 46 49 0.48

6 5 0 5 0 10 0.00 7 60 0.10BESBES Meriem

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

BEN ATTIA SAAFI Khadija

BEN SGHAIER Nour

MARRAKCHI Salima

BEN TALEB Iline

BEN NASR Sandra

BEN SGHAIER NOUR  MARRAKCHI SALIMA  

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  BEN TALEB ILINE  

BEN NASR SANDRA  BESBES MERIEM  

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  BEN SGHAIER NOUR  

BEN TALEB ILINE  BEN NASR SANDRA  

MARRAKCHI SALIMA  BESBES MERIEM  

BEN SGHAIER NOUR  BEN TALEB ILINE  

MARRAKCHI SALIMA  BEN NASR SANDRA  

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  BESBES MERIEM  

BEN SGHAIER NOUR  BEN NASR SANDRA  

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  MARRAKCHI SALIMA  

BEN TALEB ILINE  BESBES MERIEM  

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  BEN NASR SANDRA  

BEN TALEB ILINE  MARRAKCHI SALIMA  

BEN SGHAIER NOUR  BESBES MERIEM  

BEN NASR Sandra TCKL '30/6 25/000667

BESBES Meriem ASMJG '30/7 25/000355

BEN SGHAIER Nour TCT '30/5 25/001216

MARRAKCHI Salima ASM '30/6 25/000212

BEN ATTIA SAAFI Khadija TCHS 30/3 25/001601

BEN TALEB Iline TCH '30/5 25/000079

MASTER FTT 

Poussines 2ème Année

Poule B

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1A

3 1B

2 2A

5 2B

1ère Rencontre Conv./Rés.

1A - 2A 46 60 [10-7]

1B - 2B 75 62

2ème Rencontre

1A - 2B 62 62

1B - 2A 62 63 

3ème Rencontre

1A - 1B 64 64 

2A - 2B 64 62 

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 6 3 0 6 1 86% 35 18 0.66

2 5 2 1 4 2 67% 33 24 0.58

3 4 1 2 2 4 33% 23 31 0.43

4 3 0 3 1 6 14% 17 35 0.33

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

BEN SALAH Ilef

BEN ATTIA SAAFI Khadija

BEN SGHAIER Nour

BALTI Hanin

Le Juge Arbitre

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  BALTI HANIN  

BEN SALAH ILEF  BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  

BALTI HANIN  BEN SGHAIER NOUR  

BEN SALAH ILEF  BALTI HANIN  

BEN ATTIA SAAFI KHADIJA  BEN SGHAIER NOUR  

BEN SALAH ILEF  BEN SGHAIER NOUR  

BALTI Hanin CMTCH '30/4 25/001807

BEN SGHAIER Nour TCT '30/5 25/001216

BEN SALAH Ilef TCT '30/1 25/001867

BEN ATTIA SAAFI Khadija TCHS 30/3 25/001601

MASTER FTT 

Poussines 2ème Année

Play OFF

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

7 3A

8 3B

10 4A

4 4B

1ère Rencontre Conv./Rés.

3A - 4A 63 62

3B - 4B 76(5) 63

2ème Rencontre

3A - 4B 4-1 Ab

3B - 4A 62 75 

3ème Rencontre

3A - 3B 61 75

4A - 4B WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

5 6 3 0 6 0 1.00 37 12 0.76

6 5 2 1 4 2 0.67 32 29 0.52

7 4 1 2 2 4 0.33 24 25 0.49

8 2 0 3 0 6 0.00 10 37 0.21

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

ANNABI Lyna

MARRAKCHI Salima

BEN NASR Sandra 

BEN TALEB Iline

Le Juge Arbitre

MARRAKCHI SALIMA  BEN NASR SANDRA  

ANNABI LYNA  MARRAKCHI SALIMA  

BEN NASR SANDRA  BEN TALEB ILINE  

ANNABI LYNA  BEN NASR SANDRA  

MARRAKCHI SALIMA  BEN TALEB ILINE  

ANNABI LYNA  BEN TALEB ILINE  

BEN NASR Sandra TCT '30/6 25/001161

BEN TALEB Iline TCH '30/5 25/000079

ANNABI Lyna TCB '30/5 25/000609

MARRAKCHI Salima ASM '30/6 25/000212

MASTER FTT 

Poussines 2ème Année

Matchs de Classement ( 5-6-7-8)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

6 5A

9 5B

11 6A

12 6B

1ère Rencontre Conv./Rés.

5A - 6A 62 61

5B - 6B 60 61

2ème Rencontre

5A - 6B 75 61

5B - 6A 64 62

3ème Rencontre

5A - 5B 63 30 Ab

6A - 6B 62 61

Pts G P SG SP SA JG JP JA

9 6 3 0 6 0 1.00 37 12 0.76

10 5 2 1 4 2 0.67 27 19 0.59

11 4 1 2 2 4 0.33 21 27 0.44

12 3 0 3 0 6 0.00 10 37 0.21

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

GHORBEL Hela

BEN NASR Sandra

KHAYATI BEN HAMMAMIA Myrane

BESBES Meriem

Le Juge Arbitre

BEN NASR SANDRA  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

GHORBEL HELA  BEN NASR SANDRA  

KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  BESBES MERIEM  

GHORBEL HELA  KHAYATI BEN HAMMAMIA MYRANE  

BEN NASR SANDRA  BESBES MERIEM  

GHORBEL HELA  BESBES MERIEM  

KHAYATI BEN HAMMAMIA Myrane TN '30/6 25/000456

BESBES Meriem ASMJG '30/7 25/000355

GHORBEL Hela TCSF '30/5 25/001091

BEN NASR Sandra TCKL '30/6 25/000667

MASTER FTT 

Poussines 2ème Année

Matchs de Classement (9-10-11-12)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1

4 2

6 3

8 4

10 5

11 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 67(5) 62 63

2 - 4 61 60

3 - 6 46 62 64

2ème Rencontre

3 - 5 75 63

1 - 4 76(3) 60

2 - 6 57 63 64

3ème Rencontre

3 - 2 64 60 

4 - 5 62 60

1 - 6 63 76 (3)

4ème Rencontre

1 - 3 WO 

2 - 5 63 64 

4 - 6 36 76(14) 76(5)

5ème Rencontre

3 - 4 62 16 76(7)

1 - 2 WO 

5 - 6 63 61

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 9 4 1 9 6 0.60 73 59 0.55

2 9 4 1 11 5 0.69 67 40 0.63

3 8 3 2 8 5 0.62 59 46 0.56

4 7 2 3 7 4 0.64 51 40 0.56

5 6 0 5 1 10 0.09 31 67 0.32

6 5 1 4 3 9 0.25 33 62 0.35

MASTER FTT 

Benjamins 2ème Année

Poule A

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

MANAA Selim TCT '30/2 25/001237

TOUATI Joud Mohamed TCH '30/3 25/000101

ZAYENI Adel TCSF '30/4 25/001133

DHAOAUDI Cherif TCB '30/4 25/000618

TRABELSI Ayoub TCSF '30/4 25/001132

SAHEB ETTABAA Youssef ASM '30/4 25/000142

MANAA SELIM  TRABELSI AYOUB  

TOUATI JOUD MOHAMED  DHAOAUDI CHERIF  

ZAYENI ADEL  SAHEB ETTABAA YOUSSEF  

ZAYENI ADEL  TRABELSI AYOUB  

MANAA SELIM  DHAOAUDI CHERIF  

TOUATI JOUD MOHAMED  SAHEB ETTABAA YOUSSEF  

ZAYENI ADEL  TOUATI JOUD MOHAMED  

DHAOAUDI CHERIF  TRABELSI AYOUB  

MANAA SELIM  SAHEB ETTABAA YOUSSEF  

MANAA SELIM  ZAYENI ADEL  

TOUATI JOUD MOHAMED  TRABELSI AYOUB  

DHAOAUDI CHERIF  SAHEB ETTABAA YOUSSEF  

ZAYENI ADEL  DHAOAUDI CHERIF  

MANAA SELIM  TOUATI JOUD MOHAMED  

TRABELSI AYOUB  SAHEB ETTABAA YOUSSEF  

MANAA Selim

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

SAHEB ETTABAA Youssef

DHAOUADI Cherif

ZAYENI Adel

TOUATI JOUD Mohamed

TRABELSI Ayoub



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

2 1

3 2

5 3

7 4

9 5

12 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 62 46 62

2 - 4 64 62

3 - 6 76(3) 61

2ème Rencontre

3 - 5 62 46 61

1 - 4 60 26 75

2 - 6 60 63

3ème Rencontre

3 - 2 61 62 

4 - 5 64 62

1 - 6 64 63 

4ème Rencontre

1 - 3 62 67(7) 64 

2 - 5 36 63 60 

4 - 6 46 64 63 

5ème Rencontre

3 - 4 46 76(2) 62

1 - 2 75 60

5 - 6 WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 10 5 0 10 1 0.91 64 26 0.71

2 9 4 1 9 4 0.69 65 40 0.62

3 8 3 2 6 7 0.46 60 62 0.49

4 7 2 3 6 7 0.46 56 64 0.47

5 6 1 4 5 8 0.38 52 70 0.43

6 4 0 5 1 10 0.09 30 65 0.32

MASTER FTT 

Benjamins 2ème Année

Poule B

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

ZAARA Haroun TCB '30/2 25/000625

CHEIKHROUHOU Skander TCT '30/3 25/001226

GHANMI Youssef TCM '30/3 25/001888

BRAHAM Hedi TCT '30/4 25/001224

BEN SAID Khaled TCB '30/4 25/000617

AYACHI Mohamed Amine TCK '30/5 25/001693

ZAARA HAROUN  BEN SAID KHALED  

CHEIKHROUHOU SKANDER  BRAHAM HEDI  

GHANMI YOUSSEF  AYACHI MOHAMED AMINE  

GHANMI YOUSSEF  BEN SAID KHALED  

ZAARA HAROUN  BRAHAM HEDI  

CHEIKHROUHOU SKANDER  AYACHI MOHAMED AMINE  

GHANMI YOUSSEF  CHEIKHROUHOU SKANDER  

BRAHAM HEDI  BEN SAID KHALED  

ZAARA HAROUN  AYACHI MOHAMED AMINE  

ZAARA HAROUN  GHANMI YOUSSEF  

CHEIKHROUHOU SKANDER  BEN SAID KHALED  

BRAHAM HEDI  AYACHI MOHAMED AMINE  

GHANMI YOUSSEF  BRAHAM HEDI  

ZAARA HAROUN  CHEIKHROUHOU SKANDER  

BEN SAID KHALED  AYACHI MOHAMED AMINE  

AYACHI Mohamed Amine

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

CHEIKHROHOU Skander

BEN SAID Khaled

BRAHAM Hedi

ZAARA Haroun

GHANMI Hedi



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

11 1A

3 1B

8 2A

9 2B

1ère Rencontre Conv./Rés.

1A - 2A 36 76(14) 76(5) 

1B - 2B 36 63 60

2ème Rencontre

1A - 2B 46 64 61

1B - 2A 26 64 64

3ème Rencontre

1A - 1B 62 57 62

2A - 2B 61 62

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 6 3 0 6 3 67% 46 34 0.58

2 5 2 1 5 3 63% 37 29 0.56

3 4 1 2 4 5 44% 39 51 0.43

4 3 0 3 2 6 25% 35 43 0.45

MASTER FTT 

Benjamins 2ème Année

Play OFF

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

SAHEB ETTABAA Youssef ASM '30/4 25/000142

CHEIKHROUHOU Skander TCT '30/3 25/001226

DHAOAUDI Cherif TCB '30/4 25/000618

BEN SAID Khaled TCB '30/4 25/000617

SAHEB ETTABAA YOUSSEF  DHAOAUDI CHERIF  

CHEIKHROUHOU SKANDER  BEN SAID KHALED  

SAHEB ETTABAA YOUSSEF  BEN SAID KHALED  

CHEIKHROUHOU SKANDER  DHAOAUDI CHERIF  

SAHEB ETTABAA YOUSSEF  CHEIKHROUHOU SKANDER  

DHAOAUDI CHERIF  BEN SAID KHALED  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

CHEIKHROUHOU Skander

BEN SAID Khaled

SAHEB ETTABAA Youssef

DHAOUADI Cherif

Le Juge Arbitre



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

6 3A

7 3B

4 4A

2 4B

1ère Rencontre Conv./Rés.

3A - 4A 64 60

3B - 4B 60 26 75

2ème Rencontre

3A - 4B 64 62

3B - 4A 64 64

3ème Rencontre

3A - 3B WO

4A - 4B WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

5 5 2 1 5 2 0.71 35 21 0.63

6 4 1 2 2 4 0.33 22 24 0.48

7 4 2 1 4 3 0.57 27 31 0.47

8 3 1 2 2 4 0.33 20 28 0.42

MASTER FTT 

Benjamins 2ème Année

Matchs de Classement ( 5-6-7-8)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

ZAYENI Adel TCSF '30/4 25/001133

BRAHAM Hedi TCT '30/4 25/001224

TOUATI Joud Mohamed TCH '30/3 25/000101

ZAARA Haroun TCB '30/2 25/000625

ZAYENI ADEL  TOUATI JOUD MOHAMED  

BRAHAM HEDI  ZAARA HAROUN  

ZAYENI ADEL  ZAARA HAROUN  

BRAHAM HEDI  TOUATI JOUD MOHAMED  

ZAYENI ADEL  BRAHAM HEDI  

TOUATI JOUD MOHAMED  ZAARA HAROUN  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

ZAARA Haroun

ZAYENI Adel

BRAHAM Hedi

TOUATI JOUD Mohamed

Le Juge Arbitre



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

10 5A

5 5B

1 6A

12 6B

1ère Rencontre Conv./Rés.

5A - 6A WO

5B - 6B WO

2ème Rencontre

5A - 6B WO

5B - 6A WO

3ème Rencontre

5A - 5B WO

6A - 6B WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

9 6 3 0 6 0 1.00 36 0 1.00

10 4 2 1 4 2 0.67 24 12 0.67

11 2 1 2 2 4 0.33 12 24 0.33

12 0 0 3 0 6 0.00 0 36 0.00

MASTER FTT 

Benjamins 2ème Année

Matchs de Classement (9-10-11-12)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

TRABELSI Ayoub TCSF '30/4 25/001132

GHANMI Youssef TCM '30/3 25/001888

MANAA Selim TCT '30/2 25/001237

AYACHI Mohamed Amine TCK '30/5 25/001693

TRABELSI AYOUB  MANAA SELIM  

GHANMI YOUSSEF  AYACHI MOHAMED AMINE  

TRABELSI AYOUB  AYACHI MOHAMED AMINE  

GHANMI YOUSSEF  MANAA SELIM  

TRABELSI AYOUB  GHANMI YOUSSEF  

MANAA SELIM  AYACHI MOHAMED AMINE  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

TRABELSI Ayoub

GHANMI Youssef

AYACHI Mohamed Amine

MANAA Selim

Le Juge Arbitre



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1

4 2

6 3

8 4

9 5

11 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 63 63

2 - 4 61 63

3 - 6 62 60

2ème Rencontre

3 - 5 64 62

1 - 4 64 62

2 - 6 61 63

3ème Rencontre

3 - 2 63 62 

4 - 5 62 76(3)

1 - 6 62 63 

4ème Rencontre

1 - 3 57 61 64 

2 - 5 76(3) 62 

4 - 6 64 61 

5ème Rencontre

3 - 4 76(8) 64

1 - 2 61 64

5 - 6 62 60

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 10 5 0 10 0 1.00 61 26 0.70

2 9 4 1 8 3 0.73 58 41 0.59

3 8 3 2 6 4 0.60 45 32 0.58

4 7 2 3 5 6 0.45 43 57 0.43

5 6 1 4 2 8 0.20 38 57 0.40

6 5 0 5 0 10 0.00 62 30 0.67

MASTER FTT 

Benjamines  2ème Annèe

Poule A

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

MEZOUAR Mayar TCK '30/2 25/001435

BARTAGUIZ Emna ASM '30/3 25/000229

BOUGHZALA Molka TCMO '30/5 25/000770

BEN WANNES Elina TCHS '30/5 25/001463

BEN JEMIA Yasmine TCT '30/5 25/001239

KILANI Chiraz ASM '30/5 25/000173

MEZOUAR MAYAR  BEN JEMIA YASMINE  

BARTAGUIZ EMNA  BEN WANNES ELINA  

BOUGHZALA MOLKA  KILANI CHIRAZ  

BOUGHZALA MOLKA  BEN JEMIA YASMINE  

MEZOUAR MAYAR  BEN WANNES ELINA  

BARTAGUIZ EMNA  KILANI CHIRAZ  

BOUGHZALA MOLKA  BARTAGUIZ EMNA  

BEN WANNES ELINA  BEN JEMIA YASMINE  

MEZOUAR MAYAR  KILANI CHIRAZ  

MEZOUAR MAYAR  BOUGHZALA MOLKA  

BARTAGUIZ EMNA  BEN JEMIA YASMINE  

BEN WANNES ELINA  KILANI CHIRAZ  

BOUGHZALA MOLKA  BEN WANNES ELINA  

MEZOUAR MAYAR  BARTAGUIZ EMNA  

BEN JEMIA YASMINE  KILANI CHIRAZ  

BEN JEMIA Yasmine

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

BARTAGUIZ Emna

MEZOUAR Mayar

KILANI Chiraz

BOUGHZALA Molka

BEN WANNES Elina



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

2 1

3 2

5 3

7 4

10 5

12 6

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 62 60

2 - 4 64 06 62

3 - 6 WO

2ème Rencontre

3 - 5 62 64

1 - 4 62 63

2 - 6 62 61

3ème Rencontre

3 - 2 64 62 

4 - 5 36 61 62 

1 - 6 57 61 62

4ème Rencontre

1 - 3 64 61

2 - 5 63 63 

4 - 6 63 60 

5ème Rencontre

3 - 4 63 62

1 - 2 61 64

5 - 6 WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 9 4 1 8 2 0.80 54 28 0.66

2 9 4 1 8 3 0.73 58 34 0.63

3 9 4 1 8 3 0.73 53 39 0.58

4 7 2 3 5 7 0.42 49 48 0.51

5 6 1 4 3 8 0.27 35 51 0.41

6 3 0 5 1 10 0.09 16 65 0.20

MASTER FTT 

Benjamines  2ème Annèe

Poule B

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

HARZALLAH Zeineb TCMO '30/2 25/000771

KERKENI Kenza TCMO '30/3 25/000773

YAHMADI Bea ASM '30/4 25/000241

BEN CHERIFA Lilia TCHS '30/5 25/001461

FODHA Alma TCM '30/5 25/000742

BRIKI Ghalia TCT '30/6 25/001242

HARZALLAH ZEINEB  FODHA ALMA  

KERKENI KENZA  BEN CHERIFA LILIA  

YAHMADI BEA  BRIKI GHALIA  

YAHMADI BEA  FODHA ALMA  

HARZALLAH ZEINEB  BEN CHERIFA LILIA  

KERKENI KENZA  BRIKI GHALIA  

YAHMADI BEA  KERKENI KENZA  

BEN CHERIFA LILIA  FODHA ALMA  

HARZALLAH ZEINEB  BRIKI GHALIA  

HARZALLAH ZEINEB  YAHMADI BEA  

KERKENI KENZA  FODHA ALMA  

BEN CHERIFA LILIA  BRIKI GHALIA  

YAHMADI BEA  BEN CHERIFA LILIA  

HARZALLAH ZEINEB  KERKENI KENZA  

FODHA ALMA  BRIKI GHALIA  

BRIKI Ghalia

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

YAHMADI Bea

HARZALLAH Zeineb

KERKENI Kenza

BEN CHERIFA Lilia

FODHA Alma



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

4 1A

5 1B

1 2A

2 2B

1ère Rencontre Conv./Rés.

1A - 2A 61 64

1B - 2B 64 61

2ème Rencontre

1A - 2B 64 46 62

1B - 2A 62 46 63

3ème Rencontre

1A - 1B 63 64

2A - 2B 63 60

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 5 2 1 4 3 0.57 33 27 0.55

2 5 2 1 5 2 0.71 36 28 0.56

3 4 1 2 2 5 0.29 24 35 0.41

4 4 1 2 3 4 0.43 30 33 0.48

MASTER FTT 

Benjamines  2ème Annèe

Play OFF

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

BARTAGUIZ Emna ASM '30/3 25/000229

YAHMADI Bea ASM '30/4 25/000241

MEZOUAR Mayar TCK '30/2 25/001435

HARZALLAH Zeineb TCMO '30/2 25/000771

BARTAGUIZ EMNA  MEZOUAR MAYAR  

YAHMADI BEA  HARZALLAH ZEINEB  

BARTAGUIZ EMNA  HARZALLAH ZEINEB  

YAHMADI BEA  MEZOUAR MAYAR  

BARTAGUIZ EMNA  YAHMADI BEA  

MEZOUAR MAYAR  HARZALLAH ZEINEB  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

HARZALLAH Zeineb 

BARTAGUIZ Emna

MEZOUAR Mayar

YAHMADI Bea

Le Juge Arbitre



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

11 3A

3 3B

6 4A

7 4B

1ère Rencontre Conv./Rés.

3A - 4A 62 60

3B - 4B 64 06 62

2ème Rencontre

3A - 4B 64 64

3B - 4A 62 63

3ème Rencontre

3A - 3B 57 62 76(2)

4A - 4B 62 62

Pts G P SG SP SA JG JP JA

5 6 3 0 6 1 0.86 42 25 0.63

6 4 1 2 3 4 0.43 32 28 0.53

7 4 1 2 3 5 0.38 32 42 0.43

8 4 1 2 2 4 0.33 18 29 0.38

MASTER FTT 

Benjamines  2ème Annèe

Matchs de Classement ( 5-6-7-8)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

KILANI Chiraz ASM '30/5 25/000173

KERKENI Kenza TCMO '30/3 25/000773

BOUGHZALA Molka TCMO '30/5 25/000770

BEN CHERIFA Lilia TCHS '30/5 25/001461

KILANI CHIRAZ  BOUGHZALA MOLKA  

KERKENI KENZA  BEN CHERIFA LILIA  

KILANI CHIRAZ  BEN CHERIFA LILIA  

KERKENI KENZA  BOUGHZALA MOLKA  

KILANI CHIRAZ  KERKENI KENZA  

BOUGHZALA MOLKA  BEN CHERIFA LILIA  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

KILANI Chiraz

BEN CHERIFA Lilia

KERKENI Kenza

BOUGHZALA Molka

Le Juge Arbitre



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

8 5A

10 5B

9 6A

12 6B

1ère Rencontre Conv./Rés.

5A - 6A 62 76(3)

5B - 6B WO

2ème Rencontre

5A - 6B WO

5B - 6A 62 63

3ème Rencontre

5A - 5B 61 63

6A - 6B WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

9 6 3 0 6 0 1.00 37 12 0.76

10 5 2 1 4 2 0.67 32 18 0.64

11 4 1 2 2 4 0.33 21 24 0.47

12 0 0 3 0 6 0.00 0 36 0.00

MASTER FTT 

Benjamines  2ème Annèe

Matchs de Classement (9-10-11-12)

05-13 Juillet 2025

Joueur Club Classement N° Licence

BEN WANNES Elina TCHS '30/5 25/001463

FODHA Alma TCM '30/5 25/000742

BEN JEMIA Yasmine TCT '30/5 25/001239

BRIKI Ghalia TCT '30/6 25/001242

BEN WANNES ELINA  BEN JEMIA YASMINE  

FODHA ALMA  BRIKI GHALIA  

BEN WANNES ELINA  BRIKI GHALIA  

FODHA ALMA  BEN JEMIA YASMINE  

BEN WANNES ELINA  FODHA ALMA  

BEN JEMIA YASMINE  BRIKI GHALIA  

Fakiheddine FETNI

97,608,106

Classement Final

BEN WANNES Elina

BEN JEMIA Yasmine

FODHA Alma

BRIKI Ghalia

Le Juge Arbitre



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

11 1

2

5 3

7 4

8 5

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 5 WO

2 - 4 WO

3 - Repos

2ème Rencontre

3 - 5 WO

1 - 4 WO

2 - Repos

3ème Rencontre

3 - 2 WO

4 - 5 WO

1 - Repos

4ème Rencontre

1 - 3 WO

2 - 5 WO

4 - Repos

5ème Rencontre

3 - 4 76(5) 46 [10-5]

1 - 2 WO

5 - Repos

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 8 4 1 10 2 0.83 48 0 100%

2 6 3 2 8 5 0.62 36 24 60%

3 5 2 3 7 6 0.54 36 24 60%

4 2 1 4 4 8 0.33 12 36 25%

5 0 0 5 2 10 0.17 0 48 0%

Fakiheddine FETNI

97,608,106

TRIKI Yassine / HACHEM Adem

BEN OTHMAN Khalil / MATTOUSSI Med yassine

BEN REGAYA Yassine / AYDI Hamza

KLAI Mohamed / SLIM Liam

KLAI MOHAMED / SLIM LIAM  SALLEMI YOUSSEF / AMMAR EDAM  

BEN REGAYA YASSINE / AYDI HAMZA  

Classement Final

Le Juge Arbitre

SALLEMI Youssef / AMMAR Edam

TRIKI YASSINE / HACHEM ADEM  

BEN OTHMAN KHALIL / MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

KLAI MOHAMED / SLIM LIAM  TRIKI YASSINE / HACHEM ADEM  

SALLEMI YOUSSEF / AMMAR EDAM  

CMTCH / TCS

BEN REGAYA Yassine / Aydi Hamza TCKL / TCSOF

SALLEMI YOUSSEF / AMMAR EDAM  

KLAI MOHAMED / SLIM LIAM  BEN REGAYA YASSINE / AYDI HAMZA  

BEN OTHMAN KHALIL / MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  BEN REGAYA YASSINE / AYDI HAMZA  

MASTER FTT 

 Doubles Poussins 2ème Année

05-13 Juillet 2025

Joueur Club

KLAI Mohamed / SLIM Liam TCHS / ASM

SALLEMI Youssef / AMMAR Edam CMTCH / CMTCH

BEN OTHMAN Khalil / MATTOUSSI Mohamed Youssef ASM / TCT

TRIKI Yassine / HACHEM Adem

BEN OTHMAN KHALIL / MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  SALLEMI YOUSSEF / AMMAR EDAM  

KLAI MOHAMED / SLIM LIAM  BEN OTHMAN KHALIL / MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  

BEN OTHMAN KHALIL / MATTOUSSI MOHAMED YOUSSEF  TRIKI YASSINE / HACHEM ADEM  

TRIKI YASSINE / HACHEM ADEM  BEN REGAYA YASSINE / AYDI HAMZA  

KLAI MOHAMED / SLIM LIAM  

SALLEMI YOUSSEF / AMMAR EDAM  BEN REGAYA YASSINE / AYDI HAMZA  

TRIKI YASSINE / HACHEM ADEM  



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1

3 2

12 3

14 4

1ère Rencontre Conv./Rés.

4 - 1 60 62

2 - 3 1-1 Ab

2ème Rencontre

1 - 3 61 61

2 - 4 WO

3ème Rencontre

1 - 2 WO

3 - 4 WO

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 6 3 0 6 0 1.00 36 4 0.90

2 5 2 1 4 2 0.67 26 13 0.67

3 3 1 2 2 4 0.33 14 24 0.37

4 1 0 3 0 6 0.00 1 36 0.03

Fakiheddine FETNI

97,608,106

BEN ATTIA SAAFI  Khadija / BALTI Hanin

BEN TALEB Iline / BEN NASR Sandra

TCHS / CMTCH

TCH / TCKL

BEN SGHAIER NOUR / BEN SALAH ILEF  BEN ATTIA SAAFI  KHADIJA / BALTI HANIN  

MARRAKCHI SELIMA / BEN NASR SANDRA  BEN TALEB ILINE / BEN NASR SANDRA  

Le Juge Arbitre

BEN ATTIA SAAFI  KHADIJA / BALTI HANIN  BEN TALEB ILINE / BEN NASR SANDRA  

MARRAKCHI SELIMA / BEN NASR SANDRA  

BEN SGHAIER Nour / BEN SALAH Ilef

MARRAKCHI Selima / BEN NASR Sandra

BEN TALEB Iline / BEN NASR Sandra

BEN ATTIA SAAFI Khadija / BALTI Hanin

BEN SGHAIER NOUR / BEN SALAH ILEF  

BEN ATTIA SAAFI  KHADIJA / BALTI HANIN  MARRAKCHI SELIMA / BEN NASR SANDRA  

Classement Final

BEN SGHAIER NOUR / BEN SALAH ILEF  

MASTER FTT 

 Doubles Poussines 2ème Année

05-13 Juillet 2025

Joueur Club

BEN SGHAIER Nour / BEN SALAH Ilef TCT / TCT

MARRAKCHI Selima / BEN NASR Sandra ASM / TCT

BEN TALEB ILINE / BEN NASR SANDRA  



Tournoi: MS-Jeunes de FTT 2

Date: Le Juge Arbitre: Fakiheddine FETNI

1 1

3 2

12 3

14 4

1ère Rencontre Conv./Rés.

1 - 4

2 - 3 75 61

2ème Rencontre

1 - 3 36 76(6) [10-8]

2 - 4

3ème Rencontre

1 - 2 62 75

3 - 4

Pts G P SG SP SA JG JP JA

1 4 2 0 4 0 1.00 26 13 0.67

2 3 1 1 2 3 0.40 17 25 0.40

3 2 0 2 1 4 0.20 19 24 0.44

MASTER FTT 

 Doubles Benjamines 2ème Année

05-13 Juillet 2025

Joueur Club

BEN JEMIA Yasmine / BEN CHERIFA Lila TCT / TCHS

BARTAGUIZ Emna / MEZOUAR Mayar ASM / TCK

YAHMADI Bea / KILANI Chiraz ASM / ASM

YAHMADI BEA / KILANI CHIRAZ  BYE  

Classement Final

BARTAGUIZ Emna / MEZOUAR Mayar

BEN JEMIA YASMINE / BEN CHERIFA LILA  YAHMADI BEA / KILANI CHIRAZ  

BARTAGUIZ EMNA / MEZOUAR MAYAR  BYE  

BEN JEMIA YASMINE / BEN CHERIFA LILA  BARTAGUIZ EMNA / MEZOUAR MAYAR  

BYE

BEN JEMIA YASMINE / BEN CHERIFA LILA  BYE  

BARTAGUIZ EMNA / MEZOUAR MAYAR  

Le Juge Arbitre

Fakiheddine FETNI

97,608,106

YAHMADI Bea / KILANI Chiraz

BEN JEMIA Yasmine / BEN CHERIFA Lilia

YAHMADI BEA / KILANI CHIRAZ  


